
Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr    43/2011
Burmistrza Miasta Pasym z dnia 02.08.2011r

w sprawie: przejęcia od Agencji Nieruchomości Rolnej Oddział Terenowy w Olsztynie, 
działek położonych w Siedliskach gmina Pasym z przeznaczeniem ich na cele publiczne.

                    Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2001r  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 25 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2010r Nr 102, poz. 651) oraz w wykonaniu 
uchwały Nr IV/37/2003 Rady Miejskiej  w Pasymiu z dnia 27 lutego 2003r  ze zm. w sprawie 
określenia zasad gospodarki nieruchomościami i zasad sprzedaży lokali mieszkalnych i użytkowych 
oraz przyznawania pierwszeństwa i udzielania bonifikat w ich nabyciu, Burmistrz Miasta Pasym 
zarządza   co następuje:

§ 1

Nabyć nieodpłatnie  na cele  publiczne,  w drodze umowy notarialnej  od Agencji  Nieruchomości 
Rolnej Oddział Terenowy w Olsztynie na własność Gminy Pasym:

− nieruchomość gruntową, położoną w obrębie geodezyjnym Siedliska, oznaczoną jako działka nr 
109/7 o powierzchni 3135 m2.

Przedmiotowa  działka  zostanie  zagospodarowana  zgodnie  z  decyzją  Burmistrza  Miasta  Nr 
RRG.6730.48.2011 z dnia 12.07.2011r o ustaleniu warunków zabudowy dla inwestycji polegającej 
na budowie placu zabaw,  boiska wielofunkcyjnego oraz wiaty w miejscowości Otole.

§2

Koszty związane z nabyciem ww. nieruchomości ponosi Urząd Miasta i Gminy w Pasymiu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


